Classement Scratch ( Pistes 9-16 )

20eme GP du Lausanne-Sport

Classements individuels - Finale

Pos. Nom Parties Total QA Moy. Boni | Bonus +Score
1. | Barak David 7 1730 1630 232.86 100 O 279
2.  Martignano Cosimo 7 1659 1579 22557 80 O 279
3. | Divol Alexis 7 1591 1491 | 213.00 100 O 245
4.  Bonzon Cedric 7 1573 1513 216.14 60 O 244
5. | Mendes Vasco 7 1541 1481 21157 60 O 248
6. Brand Stefan 7 1531 1451 20729 80 O 234
7. | Zini lvan 7 1481 1421 203.00 60 O 236
8.  Bosiger Andreas 5 985 965 193.00 20 O 235

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement HDC ( Pistes 1-8 ) - Pos. 1
Pos. | Nom Parties  QAHD QA Moy. Boni | Hdp +Score H
1. | Favre-Bulle Daniel 7 1739 1493 | 213.29 120 18 272
2.  Ledermann Thomas 7 1684 1368 19543 120 28 241
3. | Landicho Joshua 7 1672 1451 20729 60 23 302
4.  Musio Elias 7 1665 1431 20443 80 22 249
5. | Pittet Océane 7 1580 1282 183.14 60 34 249
6. Mermoud Georges 7 1474 1239 177.00 60 25 229
7. | Cavin Nicolas 7 1473 1258 | 179.71 = 40| 25 246
8.  Liquiran L éonardo 7 1453 1216 173.71 20 31 232

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classements individuels - demi finale

Classement HDC ( Pistes 1-8 )
Pos. | Nom Parties ~ QAHD QA Moy. Hdp = Départ | Hdp +S°H°re Diff
1.  Liquiran Léonardo 7 1600 1383 197.57 217 663 31 265 40
2.  Ledermann Thomas 7 1583 1387 198.14 196 671 28 255 23
3.  Favre-Bulle Daniel 7 1582 1456 208.00 126 659 18 262 22
4.  Landicho Joshua 7 1582 1421 203.00 161 667 23 275 22
5.  Pittet Océane 7 1574 1336 190.86 238 684 34 255 14
6. Mermoud Georges 7 1570 1395 199.29 175 682 25 260 10
7.  Musio Elias 7 1566 1412 201.71 154 663 22 259 6
8.  Cavin Nicolas 7 1560 1385 197.86 175 670 25 270
9. | Martignano Luigi 7 1552 1398 | 199.71 154 674 22 266 -8
10.  Nicole Roger 7 1545 1279 18271 266 660 38 247 -15
11. | Senaud Mike 7 1523 1271 18157 252 668, 36 282 -37
12. Tanic David 7 1494 1270 181.43 224 662 32 277 -66
13. | Mermoud Cindy 7 1491 1204 | 172.00 287 693 41 262 -69
14. Coppey Romain 7 1485 1163 166.14 322 684 46 242 -75
15. | Lohse Sebastian 7 1484 1330 190.00 154 671 22 270 -76
16. Berges Christian 7 1473 1284 183.43 189 663 27 246 -87

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement. On conserve 50.00% des quilles précédentes.
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Classement Scratch ( Pistes 9-16 )

Nom Total QA DeB%aSrt +Score Diff

Barak David 1709 1709 24414 739 279 182

Bonzon Cedric 1673 1673 239.00 717 269 146

Pos. Parties Moy. Bonus

5. Bdsiger Andreas 7 1606 1606 229.43 709
-_--------
Divol Alexis 1545 1545 220.71 665 278 18

Voland Ludovic 7 1493 1493 21329 639 256

10. Regenass Cédric 7 1471 1471 210.14 678 O 268  -56
11. | Ecoffey Killian 7 1454 1454 207.71 659 O 267 -73
12.  Syrvet Pierre-André 7 1454 1454 207.71 704 O 289 -73
13. | Testuz Marc 7 1450 1450 207.14 654 O 279 -77
14. Pellein Stéphane 7 1445 1445 206.43 641 O 228  -82
15. | Landicho Jhoel 7 1386/ 1386 198.00 665 O 260 -141
16. Chavaz Didier 7 1330 1330 190.00 644 O 267 -197

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 50.00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualification

Classement - Scratch Classement - Handicap

Pos. | Nom Total Pos.  Nom QAHD
1. Martignano Cosimo 1485 Mermoud Cindy 1386

3. Bonzon Cedric

-_-
Coppey Romain 1368

5.  Syrvet Pierre-André 1408 5.  Martignano Luigi 1348
-_- 6. RavalJonathan 1345
Regenass Cédric 1356 6. Ledermann Thomas 1343

-_-
9. Landicho Jhoel

11. Ecoffey Killian

13. Testuz Marc

15. Pellein Stéphane

8. Cavin Nicolas

10. Landicho Joshua

12. Musio Elias

14. Tanic David

Testuz Vincent 1243 16. Favre-Bulle Daniel 1319
18. Roy Sven 1240 17. Carolino Romulo 1317
19. | Martignano Luigi 1216 18. | Testuz Vincent 1315
20. Mermoud Georges 1214 19. Ambauen Alessandro 1313
21. | Ambauen Alessandro 1211 20. | Cavin Laurent 1309
22. Favre-Bulle Daniel 1211 2L, Genevaz Clive 1308
23. | Lohse Sebastian 1210 21. | Ehrbar Sebastian 1307
24. Landicho Joshua 1197 22. Traub Christophe 1306
25. | Duc Pierre 1196 23 | Duc Pierre 1304
26. Dupenloup Franck 1196 23 Dupenloup Franck 1304



https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl062.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl062.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl036.htm

217.
28.
29.
30.
3L
32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.
41.
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
5L
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

Aliten Bartolome
Musio Elias

Cavin Nicolas
Golay Daniel
Ledermann Thomas
Carolino Romulo
Genevaz Clive
Pittet Océane

Barbosa da Silva Pedro

Bergés Christian
Chedel Mikael

Ehrbar Sebastian
Cavin Laurent
Cherbuin Michel
Raval-Jonathan
Da Silva Carlos
Liquiran Léonardo

Mermoud Cindy
Bezuchet Eric

Tanic David
Senaud Mike

Tabozzi Cindy

Traub Christophe
Bandelier Arnaud

Martignano Francesco
Martin José

Nicole Roger
Coppey Romain
Punsalan Dany
Gamage Drew
Papaux Pierre

Ngo Lai
Perito Pascal

Cuccurullo Michele
Roloff Sandra
Savarino Ignazio
D'Apice Vincenzo
Gerber Michel

Mesbah Myriam
Casutt Florian

Mas Javier
Senaud Corine
Siciliano Michel

Steiger Daniel
Spiller Erasmo
Avries Claudia

Sabattini Thierry
Cardinaux Cédric

Terrettaz Janique
Hingray Sébastien
Haddad Marie
Jaena Emma

Vergere Pascal

1195
1194
1190
1177
1175
1173

1165
1164
1164
1160
1157
1153
1148

1145
1141
1140
1135
1132
1120
1119
1114
1103
1094
1094
1093
1092
1092
1089
1088
1087
1081
1075
1072
1071
1066
1063
1055
1051
1050
1048
1048
1046
1031
1027
1023
1009
1003
1001

994

994

990

25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Bezuchet Eric
Mesbah Myriam
Senaud Corine
Chedel Mikael
Aliten Bartolome

Golay Daniel
Roy Sven
Haddad Marie

Ngo Lai
Cherbuin Michel

Punsalan Dany
Bandelier Arnaud

Savarino Ignazio
Martignano Francesco
Da Silva Carlos
Papaux Pierre

Gerber Michel

Casutt Florian

Barbosa da Silva Pedro

D'Apice Vincenzo
Siciliano Michel

Martin José

Tabozzi Cindy

Gamage Drew
Roloff Sandra

Avries Claudia
Perito Pascal
Cuccurullo Michele

Terrettaz Janique

Sabattini Thierry
Rais Christine

Jaena Emma

Klingler Mathéo
Rodriguez-Mas Magaly

Spiller Erasmo

Mas Javier

Tanic Djordje
Vergére Pascal
Bandelier Régis
Steiger Daniel
Martinez Mary-Claude
Spiller Violeta
Duruz Alyssa
Hingray Sébastien
Pasquier Virginie
Chappuis Bernard
Sabattini Francoise
Mamin Catherine

Classement trié par gahd puis hdp.

1297
1295
1294
1292
1291
1291
1282
1276
1273
1268
1266
1265
1263
1262
1259
1256
1255
1255
1254
1252
1252
1244
1239
1239
1234
1231
1219
1219
1219
1215
1214
1210
1205
1202
1193
1189
1170
1153
1152
1150
1148
1146
1144
1139
1133
1108
1100
1055

571


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl060.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl060.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl055.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl043.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl030.htm

78.
79.
80.
8L
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Classement trié par total puis der. p. puis der. p.-1.

Klingler Mathéo

Rodriguez-Mas Magaly

Martinez Mary-Claude

Tanic Djordje
Duruz Alyssa
Rais Christine
Chappuis Bernard

Spiller Violeta
Bandelier Régis
Pasquier Virginie
Sabattini Francoise
Mamin Catherine

989
962
948
943
917
912
896
874
868
832
773
454

Classement général individuels

Classement 20éme GP du Lausanne-Sport

Pos.

© Jeal ~ BON 7 [EEN O BISN —
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Nom

Martignano Cosimo
Bonzon Cedric
Barak David

Syrvet Pierre-André
Mendes Vasco

Regenass Cédric
Bosiger Andreas

Ecoffey Killian
Testuz Marc

Zini lvan

Voland Ludovic
Pellein Stéphane
Landicho Jhoel
Liguiran Léonardo
Brand Stefan
Favre-Bulle Daniel
Mermoud Cindy
Landicho Joshua
Pittet Océane
Ledermann Thomas
Coppey Romain
Chavaz Didier
Mermoud Georges
Musio Elias

Martignano Luigi
Raval Jonathan

Lohse Sebastian
Cavin Nicolas
Senaud Mike
Divol Alexis

Nicole Roger

Berges Christian
Tanic David

Carolino Romulo

Parties

6

o OO O O OO OO0 OO N OO0 OO OON OO N OBk OO0 OO0 OO0 OO A OO OO

Moy.H
249.50
247.17
246.33
243.67
243.50
241.00
240.33
239.67
239.00
237.50
236.00
234.83
234.67
234.25
233.00
231.29
231.00
230.29
228.17
228.00
228.00
227.83
227.33
226.43
224.67
224.17
223.67
223.33
222.67
221.83
221.25
221.00
220.67
219.50

QA
1485
1435
1478
1408
974
1356
1418
1318
1308
1377
1278
1283
1330
813
1326
1493
1140
1451
1165
800
1092
1289
1214
1431
1216
1147
1210
1190
1120
1331
733
1164
1132
1173

Moy.
247.50
239.17
246.33
234.67
243.50
226.00
236.33
219.67
218.00
229.50
213.00
213.83
221.67
203.25
221.00
213.29
190.00
207.29
194.17
200.00
182.00
214.83
202.33
204.43
202.67
191.17
201.67
198.33
186.67
221.83
183.25
194.00
188.67
195.50

Hdp

O © O o N

+Score H

281
277
279
298
268
283
287
300
275
279
244
273
265
257
272
262
302
250
254
242
280
260
249
266
278
270
250
282
248
241
246
277
260


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl055.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl043.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl013.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl032.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl021.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl062.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl024.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl035.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05A.htm

35.
36.
37.
38.
39.
40.

41
41

43.
44,
45.
46.
47,
48.
49.
50.
Sl
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Testuz Vincent
Ambauen Alessandro

Cavin Laurent
Genevaz Clive
Ehrbar Sebastian
Traub Christophe
Duc Pierre
Dupenloup Franck

Bezuchet Eric
Mesbah Myriam
Senaud Corine
Chedel Mikael
Aliten Bartolome

Golay Daniel
Roy Sven
Haddad Marie

Ngo Lai
Cherbuin Michel

Punsalan Dany
Bandelier Arnaud

Savarino Ignazio
Martignano Francesco
Da Silva Carlos
Papaux Pierre

Gerber Michel

Casutt Florian

Barbosa da Silva Pedro

D'Apice Vincenzo
Siciliano Michel

Martin José

Tabozzi Cindy

Gamage Drew
Roloff Sandra

Avries Claudia
Perito Pascal
Cuccurullo Michele

Terrettaz Janique

Sabattini Thierry
Rais Christine

Jaena Emma

Klingler Mathéo
Rodriguez-Mas Magaly

Spiller Erasmo
Cardinaux Cédric

Mas Javier

Tanic Djordje

Vergere Pascal
Bandelier Régis
Steiger Daniel
Martinez Mary-Claude

Spiller Violeta
Mamin Catherine

Duruz Alyssa
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219.17
218.83
218.17
218.00
217.83
217.67
217.33
217.33
216.17
215.83
215.67
215.33
215.17
215.17
213.67
212.67
212.17
211.33
211.00
210.83
210.50
210.33
209.83
209.33
209.17
209.17
209.00
208.67
208.67
207.33
206.50
206.50
205.67
205.17
203.17
203.17
203.17
202.50
202.33
201.67
200.83
200.33
198.83
198.17
195.00
192.17
192.00
191.67
191.33
191.00
190.67
190.33
189.83

1243
1211
1153
1170
1157
1114
1196
1196
1135
1055
1048
1160
1195
1177
1240

994
1087
1148
1092
1103
1071
1094
1145
1088
1063
1051
1164
1066
1048
1094
1119
1089
1072
1027
1081
1075
1003
1023

908

994

989

962
1031
1009
1050

943

990

868
1046

948

874

454

917

207.17
201.83
192.17
195.00
192.83
185.67
199.33
199.33
189.17
175.83
174.67
193.33
199.17
196.17
206.67
165.67
181.17
191.33
182.00
183.83
178.50
182.33
190.83
181.33
177.17
175.17
194.00
177.67
174.67
182.33
186.50
181.50
178.67
171.17
180.17
179.17
167.17
170.50
151.33
165.67
164.83
160.33
171.83
168.17
175.00
157.17
165.00
144.67
174.33
158.00
145.67
151.33
152.83
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247
238
250
247
247
243
265
277
239
232
257
246
249
235
232
234
226
229
222
266
239
223
236
227
225
260
262
235
227
230
228
238
260
254
218
248
229
226
247
222
227
243
220
210
253
226
238
236
228
211
217
200
206


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl046.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl045.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl022.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl060.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl037.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl05C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl055.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl043.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl056.htm

88.
89.
90.
91.

Hingray Sébastien
Pasquier Virginie
Chappuis Bernard
Sabattini Francoise

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties handicap

Pos.

& Wi

5.

Classement trié par meilleure partie handicap.

Nom

Bdosiger Andreas
Landicho Joshua

Testuz Marc
Syrvet Pierre-André

Ecoffey Killian

Meilleures parties scratch

Pos.

W w w w -

7.

Nom

Bosiger Andreas
Syrvet Pierre-André
Barak David
Landicho Joshua
Testuz Marc

Martignano Cosimo
Divol Alexis

Classement trié par meilleure partie.

188.83
184.67
183.33
175.83

oo OO O

Meilleures parties et séries individuelles

+
Date ScHore
au/03 [INEH
03/04 302
02/04 300
29/03 298
31/03 287
Date +Score
29/03 289
02/04 279
03/04 279
02/04 279
02/04 279
03/04 278

Meilleures séries handicap

Pos.

o wnN e

5

Nom

Bdsiger Andreas
Voland Ludovic

Landicho Jhoel
Raval Jonathan
Syrvet Pierre-André

Regenass Cédric

1001
832
896
773

166.83
138.67
149.33
128.83

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures séries scratch

Pos.

O

6.

Classement trié par meilleure série par piste.

Nom

Boésiger Andreas
Landicho Jhoel
Martignano Cosimo
Syrvet Pierre-André
Barak David
Bonzon Cedric

O O O o

Date

31/03
02/04
02/04
31/03
29/03
31/03

Date
31/03
02/04
03/04
29/03
03/04
03/04

225
225
210
215

+Série
H
566
547
534
532
523
523

+Série
558
508
506
505
505
503


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl038.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/20emegpdulausanne-sport/pl033.htm
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